

*Champs remplis automatiquement lors de la cloture

Chiffre d'affaires global*	35727	Chiffre d'affaires réalisé avec des TNA*	0
Montant investissements de l'exercice*	0		
Total capitaux propres*	69252	dont	30430
Dettes long et moyen terme ¹	74229		de capital social*
Actif immobilisé:	120999		
Total Bilan*	0		
Fonds de roulement*	58040		
Résultat net*	30695	Résultat courant*	8644
Mise en réserve	0	Résultat exceptionnel*	22051
Apurement report à nouveau débiteur	30695		
Rist./dot. provision rist.	0		
Int. aux parts/dot. prov. int. aux parts	0		
Dividendes	0		
Parts sociales d'épargne	0		
Montant brut d'exploitation*	25769	Total amorti*	80766
Amortissements*	13150	Revente matériel*	22071
Charges salariales*	-333	Résultat hors revente*	8624
Carburant*	0	Dotation rep provision*	0
Frais financiers*	2180	Remb. emprunt LMT*	18633
Creances*	44355	CAF*	3141
Immos*	201056	Entretien réparation*	5643